
 

 
 
  
 
Коментар околу консолидираниот Биланс на успех  за период 01.01-31.03.2023год. 
 
 
       Групацијата  Тетекс АД  Тетово за периодот јануари-март 2023 година оствари 

добивка од 5.583 илјади ден.искажана во консолидираниот биланс на успех. 

       Во консолидацијата на групација Тетекс АД  Тетово вклучена е  “ТТК банка“АД Скопје, 
според метод на  основна главнина, како и поврзаното  друштво  Петролгас ДООЕЛ 
Тетово. 
 
 


